БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№311

  24 июня 2015 года
О назначении выборов в Совет   сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан                    о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан   решил:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан   27  созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Обнародовать данное решение путем размещения на  официальном сайте администрации сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан и опубликовать в газете «Алга».

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского поселения

А.Т.Мухаяров